
19. Orienteringssager, herunder (2010-54207)
Sager der er lagt til orientering i mapperne:

Kommende sager a.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget vil løbende blive orienteret om fremtidige sager på udvalgets 
dagsorden.

Forvaltningen forventer, at sagerne vil blive forelagt for Beskæftigelses- og Integrationsudvalget på 
de pågældende møder. Der kan dog ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling i Beskæftigelses- og Integrationsudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye 
oplysninger i sagen eller på grund af andre presserende sager.

Oversigt over kommende sager:

22. november 2010
Afrapportering af mål for kvalitet og service til borgerne, 2. kvartal 2010

Forslag til retningslinier for høring af BIU i sager, der vedrører Københavns Kommunes 
integrationsindsats

Medlemsforslag om indsats for tidligere udsendte soldater (fællesindstilling BIU, SUD, 
SOU)

Udmøntning af Beskæftigelsesaftale 2011 

Udmøntning af budgetaftale 2011 i Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 

Ny version af Integrationsbarometret 

Høring af Frivillighedspolitik 2011 - 2014

Regnskabsprognose, oktober 2010

Status for fælles strategi for udsatte og syge borgere i BIF, SUF og SOF 
(fællesindstilling)

Ansøgning om ny områdefornyelse 2011 (fællesindstilling)

Forslag til en revideret integrationspolitik 2011-2014

Høring fra SOF om ansøgning vedrørende job-og-videreformidling for borgere med 
sindslidelser

b. Orientering om anvendelse af aktivetilbud til sygedagpengemodtagere



c. Status for Partnerskabsaftalen mellem Københavns Kommune og Dansk Flygtningehjælp
d. Ledighedsudviklingen i København og på landsplan pr. august 2010
e. Ungeledigheden pr. august 2010
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Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning den 01.11.2010

Der var følgende sager til orientering:
a. Kommende sager
b. Orientering om anvendelse af aktive tilbud til sygedagpen-gemodtager. 
c. Status for Partnerskabsaftale mellem Københavns kom-mune og Dansk Flygtningehjælp
d. Ledighedsudviklingen i København og på landsplan pr. august 2010 
e. Ungeledigheden pr. august 2010 

I mapperne lå følgende: 
- Referat fra møde mellem handicaprådet og BIU den 4. oktober 2010.




